
Pergolová markýza Pergoline
Tuto situaci zná každý: slunce pálí a tím 
největším přáním je utéct někam do stínu. Hned 
se obloha zamračí, začne pršet a Vaši sousedi 
začnou odkládat věci z terasy dovnitř domu. 
Vy nemusíte! Můžete si dále vychutnávat ať 
už slunečné, tak deštivé počasí pod markýzou 
PERGOLINE. 

PERGOLINE je podepřená látková markýza, 
která slouží nejen jako stínění, ale také jako 
překrytí terasy. 

Základem pro spolehlivost 
a dlouhou životnost mechanika. 

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza markýza Pergoline
Pergolová markýza

1

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Charakteristickými znaky, které předurčují 
její využití v soukromé oblasti, jsou ochrana 
před sluncem a deštěm. Optimální využití má 
PERGOLINE v gastronomii také ve volném 
prostoru jako „kuřácká zóna“. 

Dodatečně se může k markýze PERGOLINE 
namontovat buď boční markýza, nebo okenní 
markýzy, čímž se docílí perfektní celkové ochrany 
před sluncem a deštěm. 

Detail markýzy PERGOLINE

Detail markýzy PERGOLINE

Detail markýzy PERGOLINE

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza markýza Pergoline
Pergolová markýza

2

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Markýza PERGOLINE

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza markýza Pergoline
Pergolová markýza

3

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Stínící technika a dekorace oken.

Markýza markýza Pergoline
Pergolová markýza

4

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Stínící technika a dekorace oken.

Markýza markýza Pergoline
Pergolová markýza

5

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Stínící technika a dekorace oken.

Markýza markýza Pergoline
Pergolová markýza

6

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Ceník markýzy TOPLENE
Výsuv

Ší
řk

a

100 cm 100 cm 150 cm 200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm 450 cm 500 cm 550 cm 600 cm 650 cm 700 cm
125 cm 75 781 76 801 77 878 79 607 82 271 84 765 85 842 94 656 95 761 98 198 99 133 100 125 101 202
150 cm 77 425 78 729 80 174 82 356 85 445 88 279 89 753 99 417 100 805 103 724 104 971 106 445 107 919
175 cm 77 878 79 097 80 571 82 809 85 842 88 704 90 206 100 069 101 571 104 433 105 708 107 182 108 656
200 cm 78 077 79 352 80 769 82 980 86 097 88 959 90 433 100 664 102 166 104 943 106 275 107 777 109 166
225 cm 78 473 79 777 81 166 83 433 86 465 89 328 90 830 101 401 102 874 105 708 107 012 108 542 110 044
250 cm 80 797 82 158 83 631 85 814 88 903 91 708 93 210 104 121 105 567 108 429 109 732 111 263 112 765
275 cm 82 413 84 113 85 984 88 563 92 048 95 336 97 178 108 797 110 639 113 927 115 627 117 441 119 226
300 cm 86 465 88 194 90 121 92 672 96 158 99 445 101 344 113 162 115 060 118 320 121 777 123 902 125 773
325 cm 87 060 88 789 90 716 93 210 96 753 99 955 101 854 114 097 115 939 120 983 122 712 124 611 126 481
350 cm 87 457 89 186 91 085 93 635 97 121 100 380 102 279 114 862 118 405 121 720 123 421 125 319 127 162
375 cm 89 044 91 141 93 465 96 441 100 295 104 036 106 247 119 566 123 562 127 247 129 315 131 554 133 850
400 cm 91 397 93 494 95 761 98 765 102 591 106 275 108 571 123 874 126 226 129 854 132 008 134 190 136 457
425 cm 91 963 94 032 96 356 99 332 103 186 106 870 110 894 124 809 127 133 130 789 132 886 135 097 137 364
450 cm 97 518 99 587 101 882 104 886 108 741 112 425 116 449 130 704 132 971 136 627 138 809
475 cm 97 943 99 984 102 307 105 255 109 137 112 822 116 874 131 384 133 708 137 364 139 461
500 cm 99 417 101 882 104 546 107 975 112 255 118 093 120 757 136 004 138 724 142 749 145 299
525 cm 99 870 102 392 105 056 108 457 112 765 118 546 121 267 136 514 139 206 143 259 145 753
550 cm 101 401 104 291 107 352 111 149 115 854 123 846 125 093 141 133 144 194 148 643 151 619
575 cm 102 903 106 218 109 619 113 842 118 943 127 048 133 141 145 781 149 153 154 056 157 485
600 cm 104 405 108 145 111 858 116 506 122 060 130 534 137 052 150 400 154 141 159 441 163 352
750 cm 105 878 110 044 114 154 119 170 125 121 134 048 140 963 155 020 159 129 164 854 169 218

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH

KONSTRUKCE A MECHANIKA - ceník
MK-128 dodatečná opěrná tyč XLE kus  3 789 Kč 
MK-SF RAL speciální RAL barva konstukce produkt + 4%

LÁTKY - ceník
MK-BG2 skupina 2 (308, 321, 338, 389, 387, 328, Sunsilk 32) m2  170 Kč 
MK-BG3 skupina 3 (353, Orchestra Max), (Soltis 86, 92-jen pro variovolán) m2  482 Kč 
MK-BG4 skupina 4 (314 D10, 324) m2  850 Kč 
MK-241 Twilight Dessin 262 m2  1 105 Kč 

Twilight Dessin 265 m2  1 644 Kč 
Twilight Dessin 275 293 m2  1 984 Kč 
Twilight Dessin 291 297 P70 m2  2 522 Kč 

MK-250 Soltis B92 m2  1 332 Kč 

POHON - ceník
MK-377 klika (do šířky max. 6500 mm) kus  4 251 Kč 
MK-380 rádiový motor io homecontrol® kus  5 441 Kč 

SETY - ceník
MK-RTS rádiový motor + Telis 1 Pure set  4 704 Kč 
MK-RTS SW rádiový motor + Telis 1 Soliris 1 Pure + Soliris Sensor set  9 381 Kč 

VEDENÍ / MONTÁŽ - ceník
MK-432 rozdílné výšky opěrných noh produkt  5 441 Kč 
MK-433 bez opěrných noh produkt  8 502 Kč 
MK-434 dodatečné opěrné nohy produkt  10 117 Kč 
MK-446 úhelník do stropu produkt  6 320 Kč 


